
2025 年泾川县县道修复性养护

工程

竞 价 文 件
编号：GSZC-PL-25046

招标人：泾川县县乡公路管理站

代理机构：甘肃中程招标有限公司

二〇二五年五月



目 录

第一章 竞价公告 ...............................................1

第二章 投标人须知 .............................................6

第三章 工程量清单 ............................................13

第四章 技术标准和要求 ....................................... 14

第五章 竞价响应文件格式 ..................................... 15



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 1

第一章 竞价公告

一、招标条件

本项目 2025 年泾川县县道修复性养护工程已由泾川县交通运输局以

泾交复〔2025〕3号文件批复建设，资金来源为成品油税费改革补助资金。

项目业主单位为泾川县县乡公路管理站，项目已具备招标条件。现委托甘

肃中程招标有限公司对该项目施工进行公开竞价。

二、项目概况及招标范围

1.项目名称：2025 年泾川县县道修复性养护工程

2.项目编号：GSZC-PL-25046

3.项目概况及技术标准：项目路线总里程 113.45 公里，处治隐患里

程 65.45 公里。其中 X315 高平至黄花公路路线里程 39.85 公里，处治隐

患里程 39.85 公里；X310 泾川至麻武公路泾川段路线里程 15.6 公里，处

治隐患里程 15.6 公里；X308 长庆桥安国公路路线里程 58.0 公里，处治隐

患里程 10.0 公里。整治路线依照现有路线等级公路技术指标。主要以修

补裂缝、坑槽、沉陷为主，路面结构层大面积损坏路段采用就地铣刨原路

面，加铺沥青混凝土面层。

4.建设内容及规模：X315 高平至黄花公路处治隐患里程 39.85 公里，

主要工程数量：挖除旧路面 245.956 立方米，18 厘米厚 5％水泥稳定碎石

基层 944.0 平方米，透层 1900.9 平方米，4 厘米厚 AC-13 沥青混凝土面层

1900.9 平方米，密封胶灌缝 1795.0 米。

X310 泾川至麻武公路处治隐患里程 15.6 公里，主要工程数量：现浇

C20 混凝土边沟 1663.0 米，现浇 C20 混凝土挡土墙 36.49 立方米；挖除旧

路面 663.4 立方米，铣刨 2cm 厚水泥混凝土路面 11437.5 平方米，16cm 厚

水泥稳定碎石底基层（5%)639.9 平方米，16cm 厚水泥稳定碎石基层



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 2

（5%)598.5 平方米，18cm 厚水泥稳定碎石基层（5%)1843.5 平方米，4cm

厚 AC-13 沥青混凝土面层 14753.7 平方米，粘层油 12036.0 平方米，透层

油 2717.7 平方米，抗裂贴 2159.1 米，玻璃纤维格栅 12036 平方米，密封

胶灌缝 3337.1 米，水泥混凝土拦水带 2176.0 立方米；拆除安装波形护栏

2164.0 米，新建 Gr-C-4E 波形护栏 64.0 米，路面标线 727.8 平方米，拆

除路面凸起路标 532.0 个。

X308 长庆桥至安国公路处治隐患里程 10.0 公里，主要工程数量：挖

除旧路面 641.47 立方米，18 厘米厚 5%水泥稳定碎石基层 2048.3 平方米，

透层 6819.4 平方米，4 厘米厚 AC-13 沥青混凝土面层 6819.4 平方米，密

封胶灌缝 3121.5 米。

5.招标控制价：301.4602 万元。

6.资金来源：成品油税费改革补助资金。

7.标段划分：本工程分为一个标段，选择一家中标企业。

8.招标内容：本工程施工图及工程量清单内全部工程内容。

9.质量标准：按照国家公路工程质量检验评定标准，达到合格等级。

10.计划工期：90日历天。

三、投标申请人资格要求

1.本次招标要求投标人必须具备独立法人资格，投标人须具备国家行

政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质。并持有有效的安

全生产许可证，财务状况良好，无介入诉讼仲裁案件；具有良好的社会信

誉，近 3年内（2022 年 5月 1 日至今）至少完成过 2项公路工程施工业绩，

并在设备、人员、资金等方面具备相应的能力。

2.人员要求：

（1）项目经理为注册在本企业的公路工程专业二级及以上建造师,具



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 3

有公路工程中级及以上专业技术职称和交通运输主管部门颁发的有效的

安全生产考核 B类证书，至少完成 2 项类似公路工程施工的项目经理业绩。

（2）项目技术负责人具有公路工程中级及以上专业技术职称，至少

完成 2项类似公路工程施工的项目技术负责人业绩。

（3）安全生产负责人须具有公路工程中级及以上专业技术职称和交

通运输主管部门颁发的有效的安全生产考核 C类证书，1 年以上工作经历。

（4）施工员 1 人，须具有公路工程中级及以上职称。

（5）质量负责人 1人,须具有公路工程中级及以上职称。

（6）检测工程师 1人，须具有公路工程中级及以上职称。

（7）财务负责人 1人，须具有初级及以上会计职称。

注：拟投入本项目的项目管理机构人员均为注册在本单位的在职人

员，且注册单位与投标人名称相一致，不在其他项目上任职，同时列入全

国法院失信被执行人信息公布与查询平台的企业及项目管理人不得参加

投标。

3.财务状况：投标人近三年（2022 年-2024 年，成立不足三年的以实

际成立时间为准）经第三方审计的财务报表或审计报告（主要包括资产负

债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书），没有处于被关停、财产

冻结状况。

4.投标人须提供通过“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.cour

t.gov.cn/）渠道查询无行贿犯罪结果（以网上查询结果打印并加盖单位

公章为准，查询内容包含企业名称、企业法人及项目经理）。

5.被列入《信用中国》中公布的失信被执行人和被列入全国法院失信

被执行人的失信企业取消投标资格；各投标人进入 http://zxgk.court.g

ov.cn，自行查询结果并截图加盖企业公章。



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 4

6.投标人应提交针对本项目的完整的施工方案（施工组织设计）、主

要人员任职资格、施工能力等证明材料。

7.本次招标不接受联合体投标。

四、报名、竞价响应文件及竞价时间

1.投标人请于2025年5月15日14时30分至2025年5月20日17时00

分登录平凉市公共资源交易中心网站“甘肃省阳光招标采购平台（平凉市）

-限额以下工程项目阳光交易系统”报名免费下载竞价文件并上传相应竞

价响应文件（PDF 格式加盖公章）。

2.各投标人报名成功后联系代理机构领取工程量清单，依据工程量清单

编制投标预算文本。

3.招标人将对各投标人上传的施工方案及其它竞价响应文件进行评审，

择优推荐三家竞标企业进入网上竞价程序。

4.施工方案要求能够指导施工，有工程质量管理体系及保证措施，安

全生产管理体系及保证措施，工期保证体系及保证措施，文明施工、文物

保护保证体系及保证措施等。

五、网上报价时限及要求

1.网上报价时限与报名及竞价响应文件上传时限一致，提交报价前应将

完整的竞价响应文件上传至网络。

2.本次竞价各竞标人仅限一轮报价，未按要求上传竞价响应文件或内容

不全者视为无效报价。

六、成交方式及结果公示

1.招标人将参照网上竞价结果，按照低价优先的原则确定中标人（如

报价相同，则最先报价人中标），同时发布中标公示。

2.所有参与竞价的竞标人，请将与网络上传内容一致的竞价响应文件



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 5

（含完整的报价文件）纸质版一式二份于成交公示结束前送至招标代理有

限公司。

七、联系方式

招 标 人：泾川县县乡公路管理站

地 址：泾川县农林路 8号

联 系 人：李先生

电 话：15809335639

代理机构：甘肃中程招标有限公司

地 址：甘肃省平凉市崆峒中路 132 号（嘉宸大厦 12楼）

联 系 人：李晓蓓

联系电话：0933-8231365/13519333510

甘肃中程招标有限公司

2025 年 5月 15 日



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 6

第二章 投标人须知

投标人须知前附表

序号 内容 说明与要求

1 招标人

名称：泾川县县乡公路管理站

地址：泾川县农林路 8号

联系人:李先生

电话：15809335639

2 招标代理机构

名称：甘肃中程招标有限公司

地址：甘肃省平凉市崆峒中路 132 号（嘉宸大厦 12 楼）

联系人:李晓蓓

电话:13519333510/0933-8231365

3 项目名称 2025 年泾川县县道修复性养护工程

4 建设地点 平凉市泾川县

5 资金来源及比例 成品油税费改革补助资金。

6 资金落实情况 已落实

7 招标范围 本工程施工图及工程量清单内全部工程内容。

8 计划工期 计划工期：90 日历天

9 质量要求
标段工程交工验收的质量评定：合格。

竣工验收的质量评定：合格。

10 安全目标 无安全事故

11
投标人资质条件、

能力和信誉

资质条件：见附录 1

财务要求：见附录 2

业绩要求：见附录 3

信誉要求：见附录 4

人员资格要求：见附录 5



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 7

其他要求：/

12
是否接受联合体

投标

■不接受

□接受，应满足下列要求：

（1）联合体所有成员数量不得超过 家；

（2）联合体牵头人应具有 资质；

13 最高投标限价

无

■有

最高限价为 301.4602 万元（大写：叁佰零壹万肆仟陆

佰零贰元整），超过此报价者为废标。

14 投标有效期 自投标人提交投标文件截止之日起计算 60 日。

15
投标文件份数及其

他要求

竞价响应文件纸质版一式二份（详见第五章竞价响应

文件格式）。

16 装订的其他要求
正本与副本分别装订成册（A4 纸幅），并编制目录、

逐页标注连续页码。不得用活页夹装订。

17 评标委员会的组建
评标委员会构成：3人，其中招标人代表 1人，专家 2

人。

18 招标期限

1.请于 2025 年 5 月 15 日 14 时 30 分至 2025 年 5 月

20 日 17 时 00 分登录平凉市公共资源交易中心网站

“甘肃阳光招标采购平台（平凉市）--限额以下工

程项目阳光交易系统”投标登记并上传公告要求的

竞价响应文件等资料（PDF 格式加盖公章）。

2.所有投标人于 2025 年 5 月 20 日 15 时 00 分前上

传资料，评标委员会将对各投标人上传的竞价响应

文件进行综合评审。

19 评标办法

评标委员会将根据此次竞价文件对投标人上传的竞价

响应文件进行审核，审核通过的投标人限时进行网上

报价，网上竞价时间结束后系统依据最低价中标法自

动确定成交人，随后发布成交公示。



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 8

附录 1

资格审查条件（资质最低条件）

施工企业资质等级要求

对投标人资质要求：

1.本次招标要求投标人必须具备独立法人资格，须具备国家行政主管部门颁发的公路

工程施工总承包三级及以上资质。

2.投标人在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.持有工商行政管理部门核发的有效企业法人营业执照。

4.持有有效的安全生产许可证，且在有效期内。



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 9

附录 2

资格审查条件（财务最低要求）

财务要求

对投标人财务要求：

投标人近三年投标人近三年（2022 年-2024 年，成立不足三年的以实际成立时间为准）

经第三方审计的财务报表或审计报告（主要包括资产负债表、现金流量表、利润表和财

务情况说明书），没有处于被关停、财产冻结状况。



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 10

附录 3

资格审查条件（业绩最低要求）

业绩要求

对投标人业绩要求：

具有良好的履约能力，近 3 年内（2022 年 5 月 1 日至今）至少完成过 2 项公路工程

施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程相应的施工能力（以项目中

标通知书和施工合同为依据）。



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 11

附录 4

资格审查条件（信誉最低要求）

信誉要求

对投标人信誉要求：

1.投标人在近三年（2022、2023、2024 年）不曾在任何合同中违约或被驱逐或因投标人

自身原因而使合同被解除。

2.投标人近三年（2022、2023、2024 年）同类工程不曾有质量监督部门处罚的重大质量、

安全事故记录。



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 12

附录 5

资格审查条件(项目人员最低要求)

人员 数量 资格要求

项目经理 1

项目经理为注册在本企业的公路工程专业二级及以上建

造师,具有公路工程中级及以上专业技术职称和交通运输

主管部门颁发的有效的安全生产考核 B类证书，至少完成

2项类似公路工程施工的项目经理业绩。（投标人应以项

目中标通知书和施工合同为依据）；不在其他项目上任职。

技术负责人 1
须具有公路工程中级及以上专业技术职称，至少完成 2项

类似公路工程施工的技术负责人业绩。

安全生产负责人 1

须具有公路工程中级及以上专业技术职称和交通运输主

管部门颁发的有效的安全生产考核 C类证书，1年以上工

作经历。

质量负责人 1 须具有公路工程中级及以上职称。

施工员 1 须具有公路工程中级及以上职称。

检测工程师 1 须具有公路工程中级及以上职称。

财务负责人 1 须具有初级及以上会计职称



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 13

第三章 工程量清单

（另册）



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 14

第四章 技术标准和要求

通用技术规范见《公路工程标准施工招标文件》（2018 年版）



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 15

第五章 竞价响应文件格式

格式（一）

2025 年泾川县县道修复性养护工程

竞价响应文件

竞价文件编号:

投标人名称: （公章）

法定代表人或其授权的代理人: （签字）

年 月 日

正/副本



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 16

目 录

一、法定代表人身份证明

二、授权委托书

三、施工组织设计

四、项目管理机构

五、资格条件最低要求

六、其他材料



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 17

一、法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人： （盖单位章）

年 月 日



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 18

二、授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人，现

委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、

澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项目名称）

标段施工投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承

担。

委托期限： 。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明

投标人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 19

三、施工组织设计

1、投标人应按以下要点编制施工组织设计（文字宜精炼、内容具有

针对性）；

（1）总体施工组织布置及规划

（2）主要工程项目的施工方案、方法与技术措施（尤其对重点、关键

和难点工程的施工方案、方法及其措施）

（3）工期的保证体系及保证措施

（4）工程质量管理体系及保证措施

（5）安全生产管理体系及保证措施

（6）环境保护、水土保持保证体系及保证措施

（7）文明施工、文物保护保证体系及保证措施

（8）项目风险预测与防范，事故应急预案

（9）其他应说明的事项

2、施工组织设计除采用文字表述外可附图表，

附表一 施工总体计划表

附表二 分项工程进度率计划（斜率图）

附表三 工程管理曲线

附表四 分项工程生产率和施工周期表

附表五 施工总平面图

附表六 劳动力计划表

附表七 临时用地表

附表八 外供电力需求计划表



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 20

四、项目管理机构（技术能力）

（一）项目管理机构组成表

拟为承包本标段工程设立的组织机构以框图方式表示。

说明



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 21

（二）项目管理机构组成表

职务 姓名 职称

执业或职业资格证明 备注

证 书 名

称
级别 证号 专业 养老保险



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 22

（三）主要人员简历表

姓 名 年 龄 学历

职 称 职 务 拟在本合同任职

毕业学校 年毕业于 学校 专业

主要工作经历

时 间 参加过的类似项目 担任职务 发包人及联系电话



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 23

五、资格条件最低要求

1.本次招标要求投标人必须具备独立法人资格，投标人须具备国家行

政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质。并持有有效的安

全生产许可证，财务状况良好，无介入诉讼仲裁案件；具有良好的社会信

誉，近 3年内（2022 年 5月 1 日至今）至少完成过 2项公路工程施工业绩，

并在设备、人员、资金等方面具备相应的能力。

2.人员要求：

（1）项目经理为注册在本企业的公路工程专业二级及以上建造师,具

有公路工程中级及以上专业技术职称和交通运输主管部门颁发的有效的

安全生产考核 B类证书，至少完成 2 项类似公路工程施工的项目经理业绩。

（2）项目技术负责人具有公路工程中级及以上专业技术职称，至少

完成 2项类似公路工程施工的项目技术负责人业绩。

（3）安全生产负责人须具有公路工程中级及以上专业技术职称和交

通运输主管部门颁发的有效的安全生产考核 C类证书，1 年以上工作经历。

（4）施工员 1 人，须具有公路工程中级及以上职称。

（5）质量负责人 1人,须具有公路工程中级及以上职称。

（6）检测工程师 1人，须具有公路工程中级及以上职称。

（7）财务负责人 1人，须具有初级及以上会计职称。

注：拟投入本项目的项目管理机构人员均为注册在本单位的在职人

员，且注册单位与投标人名称相一致，不在其他项目上任职，同时列入全

国法院失信被执行人信息公布与查询平台的企业及项目管理人不得参加

投标。

3.财务状况：投标人近三年（2022 年-2024 年，成立不足三年的以实

际成立时间为准）经第三方审计的财务报表或审计报告（主要包括资产负



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 24

债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书），没有处于被关停、财产

冻结状况。

4.投标人须提供通过“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.cour

t.gov.cn/）渠道查询无行贿犯罪结果（以网上查询结果打印并加盖单位

公章为准，查询内容包含企业名称、企业法人及项目经理）。

5.被列入《信用中国》中公布的失信被执行人和被列入全国法院失信

被执行人的失信企业取消投标资格；各投标人进入 http://zxgk.court.g

ov.cn，自行查询结果并截图加盖企业公章。

6.投标人应提交针对本项目的完整的施工方案（施工组织设计）、主

要人员任职资格、施工能力等证明材料。

7.本次招标不接受联合体投标。



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 25

六、其他材料

（含投标人资质证书、营业执照、单位机构代码证、安全生产许可证、

项目经理（建造师）资格证书、技术负责人职称证书、安全生产负责人资

格证书及其他管理人员等相关证件复印件）。



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 26

格式（二）

2025 年泾川县县道修复性养护工程

竞价响应文件

竞价文件编号:

投标人名称: （公章）

法定代表人或其授权的代理人: （签字）

年 月 日

正/副本



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 27

目 录

一、投标函及投标函附录

二、已标价工程量清单

三、报价预算文本



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 28

一、投标函及投标函附录

（一）投标函

（招标人名称）：

1．我方已仔细研究了 （项目名称） 标段施工招标文

件的全部内容（含补遗书第 号至第 号），在考察工程现场后，愿

意以人民币总报价（大写） 元（¥ ），工期

天，工程质量达到 标准。按合同约定实施和完成承包工程，修

补工程中的任何缺陷，

2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3．如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与

你方签订合同。

（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。

（3）我方承诺按照招标文件规定向你方递交履约担保。

（4）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

（5）我方承诺按照招标文件规定的缺陷责任期及质量保修期内切实

履行相关责任及义务。

4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和

准确。

5． （其他补充说明）。



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 29

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

地址：

网址：

电话：

传真：

邮政编码：

年 月 日



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 30

（二）投标函附录

序号 条款名称 合同条款号 约定内容 备注

1 项目经理 1.1.2.4 姓名：

2 工期 1.1.4.3 天

3 缺陷责任期 1.1.4.5 2 年

4 质量保修期 19.7 5 年

5 分包 1.11

6 价格调整的差额

计算

见价格指数权重表

…… …… …… ……

…… …… …… ……

投标人： （盖单位章）

投标文件签署人签名：



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 31

二、已标价工程量清单

投标人应该按照第五章“工程量清单”的要求逐项填报工程量清单，

包括工程量清单说明、投标报价说明、计日工说明、其他说明及工程量清

单各项表格。



2025 年泾川县县道修复性养护工程 竞价文件

甘肃中程招标有限公司 32

三、报价预算文本

注：投标人传电子版《竞价响应文件》时不上传投标预算。


	第一章 竞价公告
	正/副本
	正/副本

